
UCHWAŁA NR 18/939/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 i 12, art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),  
a także w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie 
materiałów edukacyjnych niezbędnych do wdrażania programu dwujęzyczności  
w przedszkolach, w ramach projektu „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę wykonawcy: 

1) Anna Białobrzycka prowadząca działalność gospodarczą Firma Usługowo-Handlowa 
„ANNA” Anna Białobrzycka z siedzibą w Gnieźnie przy ulicy Wodnej 18/20,  
ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

2) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2A,  
ponieważ wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą.  

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Moje Bambino Sp. z o.o. z siedzibą  
w Łodzi przy ul. Granicznej 46, z cena ofertową 650.050,08 zł brutto – 100 punktów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


